nalium indulgentias perpetuis temporibus duraturas. Insuper dominus Johannes abbas
Cisterciensis enm consensu omnium abbatum nostri ordinis in generali capitulo omnibus
nostri Monasterii benefactoribus participationem omninm bonorum, horarum canonioarum,
missarum, orationnm, jeniuniorum, vigiliarum, elemosinarum que fiuut in Mi lie quingentis
claustris dominorum et Mille trecentis clanstris dominarum nostri
ordinis per orbem diffusis. Zur Bekraftigung dieser Schrift siegelt Abt Johannes
von St. Urban. (Original im Archiv Rathhansen, jetzt Slaatmrchiv Luzern).

Dr. Th. v. Liebenau.
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Si qnis abbas pro inutilitate sen
pusillanimitate sua a patre suo abbate
domus illins undem sua exivit. postu-

laverit at ab onere abbacie sue relaxetur.

caveat ille ne facile ei sine ,M causa
rationabili et mnltum necessaria ad-
qniescat Sed et 119

si fnerit tanta 130

necessitas nichil per se inde faciat sed
convooatis aliquibus abbatibus aliis 131

nostri ordinis. coram oonsilio agat.

quod 13* pariter noverint oportere. Si

qnis vero 188 abbatum contemptor sancte

regale ant ordinis esse IM prevaricator

vel commissornm sibi fratrnm vioiis

consentiens innotnerit: abbas matris 188

ecclesie per seipsam vel per priorem
saam aat qaomoao opportanias potaerit

de emendatione 186 earn admoneat nsqne
qnater. Qnod si nee ita correctuam
fuerit neo sponte cedere voluerit congre-

gato aliqoanto nomero abbatum nostre

congregations transgressorem sancte

regale ab officio suo amoveant 188 ac
deinceps alter qui dignns sit consilio. 1 *9

et voluntate maioris abbatisa uo monachis
illius ecclesie simal et ui abbatibus si

qui ad earn pertinent sicut supra 14 *

dictum est eligatur. Si aatem is
u * qui

deponitar ant 14* monacbi eius quod
deus avertat contumaces et rebelles esse

voluerint. at 145 sententiis minime ad-

quiescant: 146 ab ipso abbate matris ,47

ecclesie. et a ceteris 148 ooabbatibus

eius excommuuicationi subdantur: ao

deinceps ab eo 149 coherceantur. prout 150

127. de qua— C. H. N. — 128. facile et sine

— B. C H. N. — facile ei et sine — A. P. —
129. fehlt bei H. — 130. si qua tanta fuerit —
B. — 131. fehlt bei H. — 132 quae — A. P.
— 183. fehlt bei A. P. — 134. fehlt bei N. —
etiam at. esse bei H. — 135. majoris eccl. —
C. H. N. — 186. et correctione — A. P. —
137. conversus — H. — 138. amoveat — A.
P. — 139. cum consilio — A. P — 140. ex —
B. — 141. et ab — A. C. H. N. P. — 142. fehlt

bei A. — 143. ille — B. — 144. et — C. H. —
145. vel st. ut— B. C. — 146. ut sententiis